
64307-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 64307-2024 - Eredmény

Németország – Mérnöki szolgáltatások – Neubau Turnhalle Adalbert-Stifter-Schule 
Tragwerksplanung und Ingenieurbauwerk
OJ S 22/2024 31/01/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Stadt Forchheim
E-mail-cím: zvs@forchheim.de
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Neubau Turnhalle Adalbert-Stifter-Schule Tragwerksplanung und Ingenieurbauwerk
Leírás: Neubau 3-fach Turnhalle Adalbert-Stifter-Schule in Forchheim. Leistungen der 
Tragwerksplanung Leistungsphase 1-6 und 8, sowie Leistungen des Ingenieurbauwerks 
Leistungsphasen 1-8 jeweils bei stufenweiser Beauftragung
Eljárásazonosító: c4a1bca0-2c0d-42c7-8cb9-3dc608e83ff8
Előző hirdetmény: 559065-2023
Belső azonosító: 403.23-6.63.1
Az eljárás típusa: Eljárást megindító felhívás előzetes közzétételével járó tárgyalásos / 
tárgyalásos

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71300000 Mérnöki szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Forchheim (DE248)
Ország: Németország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv
vgv -

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Neubau Turnhalle Adalbert-Stifter-Schule Tragwerksplanung und Ingenieurbauwerk
Leírás: Die Stadt Forchheim beabsichtigt an der Adalbert-Stifter-Schule den Neubau einer 3-
fach Turnhalle zu realisieren. Dafür werden Leistungen der Tragwerksplanung für die 
Leistungsphasen 1-6 und 8 gem. §53 HOAI und der Ingenieurbauwerke Leistungsphasen 1-8 
gem. §41 HOAI erforderlich. An der Adalbert-Stifter-Schule sind ca. 130 Schüler in 8 Klassen 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/64307-2024
mailto:zvs@forchheim.de


64307-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

der Grundschule zugeordnet und ca. 250 Schüler der Mittelschule. Im Norden grenzt die 
Realschule Forchheim an, südlich und westlich grenzt Wohnbebauung an und im Osten 
befindet sich eine Bahnstrecke. Das Schulgrundstück (Flur-Nr. 1424) liegt im Gebiet des 
Bebauungsplans Nr. 2/4-1.2. Die Turnhalle soll überwiegend dem Schulsport dienen und die 
Zuschauerplätze sind auf 199 Personen zu begrenzen. Das Raumprogramm sieht ca. 1.720 
m² förderfähige HNF vor. Im Zuge einer Machbarkeitsstudie wurden Varianten untersucht und 
eine Vorzugsvariante ausgewählt. Die fortgeschriebene Grobkostenermittlung beziffert sich mit 
ca. 16,2 Mio. EUR brutto (KGR 200-700). Termine: Die 1. Stufe der Leistungen wird direkt 
nach Auftragserteilung abgerufen. Die weiteren Stufen werden in Abhängigkeit der 
Förderbehörden abgerufen. Baubeginn (voraussichtlich) Mitte 2025. Fertigstellung Mitte 2027. 
Nutzungsaufnahme Schulbeginn 2027 (Anfang September 2027).
Belső azonosító: 0001

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 71300000 Mérnöki szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Forchheim (DE248)
Ország: Németország

Megújítás
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: - Zusätzliche und / oder besondere Leistungen

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Megnevezés: Projekteinschätzung / -analyse: Besonderheiten und Schwierigkeiten der 
Maßnahme
Leírás: Projekteinschätzung / -analyse: Besonderheiten und Schwierigkeiten der Maßnahme

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Projekteinschätzung / -analyse: Herangehensweise für die Entwicklung einer 
wirtschaftlichen Lösung
Leírás: Projekteinschätzung / -analyse: Herangehensweise für die Entwicklung einer 
wirtschaftlichen Lösung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur Qualitätssicherung 
in der Planung und Ausführung



64307-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Leírás: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur Qualitätssicherung in der 
Planung und Ausführung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 13

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur Kostenplanung und 
-sicherung
Leírás: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur Kostenplanung und -
sicherung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 13

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur Terminplanung und 
-sicherung
Leírás: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur Terminplanung und -
sicherung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 12

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur oordination der 
Planung
Leírás: Darstellung einzelner Aspekte der Realisierung: Konzept zur oordination der Planung

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 12

: Kritérium
: Típus Ár

Megnevezés: Preiskriterium
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 10

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vergabekammer Nordbayern Regierung von Mittelfranken
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Stadt Forchheim
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről



64307-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nyertes: 
Hivatalos név: R&P RUFFERT Ingenieurgesellschaft mbH
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Hauptleistungsbereich
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 217 266,39 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés megkötésének időpontja: 29/01/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4

8. Szervezetek

ORG-0004
Hivatalos név: Beschaffungsamt des BMI
Regisztrációs szám: 994-DOEVD-83
Város: Bonn
Irányítószám: 53119
Ország alegysége (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Ország: Németország
E-mail-cím: esender_hub@bescha.bund.de
Telefonszám: +49228996100
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0001
Hivatalos név: Stadt Forchheim
Regisztrációs szám: 11043
Postacím: Birkenfelderstraße 4
Város: Forchheim
Irányítószám: 91301
Ország alegysége (NUTS): Forchheim (DE248)
Ország: Németország
E-mail-cím: zvs@forchheim.de

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:zvs@forchheim.de


64307-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Telefonszám: +49 9191714289
Internetcím: https://www.deutsche-evergabe.de
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.deutsche-evergabe.de
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Vergabekammer Nordbayern Regierung von Mittelfranken
Regisztrációs szám: 43dc436c-1a85-4246-b344-77c61a69fa37
Postacím: Promenade 27
Város: Ansbach
Irányítószám: 91522
Ország alegysége (NUTS): Forchheim (DE248)
Ország: Németország
E-mail-cím: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern
Telefonszám: +49 981531277
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: R&P RUFFERT Ingenieurgesellschaft mbH
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: DE171681207
Város: Nürnberg
Irányítószám: 90491
Ország alegysége (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Ország: Németország
E-mail-cím: info.nuernberg@ruffert-ingenieure.de
Telefonszám: +49 91156924280
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: c1d10cbc-24ae-460d-b0be-5a13add113e8  -  02
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 30/01/2024 08:51:00 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: német
A hirdetmény közzétételi száma: 64307-2024
HL S kiadás száma: 22/2024
A közzététel dátuma: 31/01/2024

https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern
mailto:info.nuernberg@ruffert-ingenieure.de

